
 
                        

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адреса 

объекту недвижимости на территории Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Вахитовского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по  присвоению, изменению и аннулированию адреса объектам 

недвижимости на территории Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан . 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
   

 

 

Глава Вахитовского   

сельского поселения                                            А.Ш. Залялетдинов  

 

 

 

 

30.11.2015         № 82 


